
INFORMACINIS PRANEŠIMAS APIE JŪSŲ ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

 

Siekdami užtikrinti tinkamą asmens duomenų tvarkymą pagal Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 

(BDAR) reikalavimus, šiuo pranešimu informuojame apie tai, kaip tvarkome asmens duomenis Jums 

dalyvaujant Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro renginiuose. 

1. Informacija apie tvarkomus duomenis, jų tvarkymo tikslą, teisinį pagrindą: 

a. Duomenų tvarkymo tikslas – Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

veiklų dalyvių apskaita ir tinkamas informavimas apie veiklas. 

b. Tvarkomi Jūsų asmens duomenys – Vardas, Pavardė, kontaktiniai duomenys (tel.nr., 

el.paštas), mokėtojo už paslaugas Juridinis ar Fizinis pavadinimas. 

c. Teisiniai pagrindai – duomenys tvarkomi todėl, kad tai būtina su Jumis sudarytų 

sutarčių vykdymui ir/ar siekiant Biuro teisėtų interesų įgyvendinimo (BDAR 6 str. 1 d. 

(b) bei (f) p.). 

2. Duomenų valdytojas – Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, juridinio 

asmens kodas 303259363, adresas M.K.Čiurlionio g. 80, LT-66144 Druskininkai, el.paštas 

vsb@druskininkai.lt.  

3. Duomenų apsaugos pareigūnas:  Sandra Naujalė, sandra.naujale@druskininkuvsb.lt, 

+37068210908. 

4. Asmens duomenų gavėjai. Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti tik teisės aktų numatytais 

atvejais – atitinkamoms valstybės institucijoms ir įstaigoms. 

5. Asmens duomenų šaltinis. Biuras Jūsų asmens duomenis gauna tiesiogiai iš duomenų subjektų 

(Jūsų), išskyrus atvejus, kai teisės aktai numato ir kitus duomenų šaltinius. 

6. Biuras informaciją apie išduotus pažymėjimus, vykdytus mokymus, mokymų dalyvių teorinių 

žinių ir praktinių įgūdžių vertinimo rezultatus ir kitą su mokymų vykdymu ir mokymų dalyvių 

vertinimu susijusią informaciją (pvz., įrodymus apie vykusius mokymus, jų trukmę, mokymų 

dalyvius ir pan.: vaizdo įrašus, mokymų dalyvių sąrašus, internetines nuorodas į vykusius 

renginius, ekrano nuotraukas ir kt.) ir (ar) dokumentus saugo Lietuvos Respublikos dokumentų 

ir archyvų įstatymo, Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodyklės, patvirtintos Lietuvos 

vyriausiojo archyvaro 2011 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. V-100 „Dėl Bendrųjų dokumentų 

saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“, ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių dokumentų 

saugojimą, nustatyta tvarka ir terminais. 

7. Informacija apie Jūsų teises nurodyta interneto svetainėje www.druskininkuvsb.lt skelbiamose 

Asmens duomenų tvarkymo taisyklėse. 

8. Skundų teikimas. Jeigu manote, kad Jūsų teisės, susijusios su Biuro atliekamu Jūsų asmens 

duomenų tvarkymu, buvo pažeistos, Jūs turite teisę skųsti Biuro veiksmus (neveikimą) 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai ir teismui teisės aktų nustatyta tvarka, taip pat skųsti 

teismui Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos veiksmus (neveikimą). 

 

Informacija aktuali 2023-01-01 

mailto:vsb@druskininkai.lt
mailto:sandra.naujale@druskininkuvsb.lt
http://www.druskininkuvsb.lt/

